

Østerbølle Tømrer- og Snedkerforretning ApS

Sognevej 84, 9620 Aalestrup

CVR-nr. 81 85 18 16

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2018.

Erik Tougaard Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Østerbølle Tømrer- og Snedkerforretning ApS Sognevej 84 9620 Aalestrup
	CVR-nr.: 81 85 18 16
	Stiftet: 10. juni 1977
	Hjemsted: Vesthimmerland
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Erik Tougaard Nielsen Margit Nielsen
Direktion	Erik Tougaard Nielsen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Hostrupgade 41 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Jutlander Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive tømrer- og snedkerforretning, handel med fast ejendom og investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 122.354 mod kr. 21.664 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	16.288	17.336
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	119.613	-1.639
Driftsresultat	135.901	15.697
1 Andre finansielle indtægter	7.382	7.056
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.527	-1.089
Resultat før skat	139.756	21.664
Skat af årets resultat	-17.402	0
Ordinært resultat efter skat	122.354	21.664
Årets resultat	122.354	21.664
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	120.227	117.500
Overføres til overført resultat	2.127	0
Disponeret fra overført resultat	0	-95.836
Disponeret i alt	122.354	21.664

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	284.186	284.186
Produktionsanlæg og maskiner	0	50.388
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>284.186</u>	<u>334.574</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>284.186</u>	<u>334.574</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>453.227</u>	<u>304.978</u>
Tilgodehavender i alt	<u>453.227</u>	<u>304.978</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>4.000</u>	<u>2.900</u>
Værdipapirer i alt	<u>4.000</u>	<u>2.900</u>
Likvide beholdninger	<u>68.196</u>	<u>185.967</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>525.423</u>	<u>493.845</u>
Aktiver i alt	<u>809.609</u>	<u>828.419</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	433.473	431.346
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	120.227	117.500
Egenkapital i alt	<u>678.700</u>	<u>673.846</u>
 Gældsforpligtelser		
Deposita	10.000	10.000
Selskabsskat	10.358	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>20.358</u>	<u>10.000</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder	5.050	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.250	13.250
Selskabsskat	0	38.440
Anden gæld	92.251	92.883
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>110.551</u>	<u>144.573</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>130.909</u>	<u>154.573</u>
 Passiver i alt	 <u>809.609</u>	 <u>828.419</u>

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Mellemregning	6.182	6.978
Udbytte aktier	100	78
Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver	1.100	0
	<u>7.382</u>	<u>7.056</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.527	1.089
	<u>3.527</u>	<u>1.089</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	431.346	527.182
Årets overførte overskud eller underskud	2.127	-95.836
	<u>433.473</u>	<u>431.346</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2017	117.500	109.773
Udloddet udbytte	-117.500	-109.773
Skyldig udbytte	120.227	117.500
	<u>120.227</u>	<u>117.500</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Poul Holmboe Borghus

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:62901741

IP: 92.246.xxx.xxx

2018-12-19 13:14:40Z

NEM ID 

Erik Tougaard Nielsen

Direktør

På vegne af: Østerbølle Tømrer- og Snedkerforretning ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-863203042080

IP: 178.157.xxx.xxx

2018-12-19 21:07:42Z

NEM ID 

Erik Tougaard Nielsen

Dirigent

På vegne af: Østerbølle Tømrer- og Snedkerforretning ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-863203042080

IP: 178.157.xxx.xxx

2018-12-19 21:07:42Z

NEM ID 

Erik Tougaard Nielsen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Østerbølle Tømrer- og Snedkerforretning ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-863203042080

IP: 178.157.xxx.xxx

2018-12-19 21:07:42Z

NEM ID 

Margit Nielsen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Østerbølle Tømrer- og Snedkerforretning ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-578684777843

IP: 178.157.xxx.xxx

2018-12-19 21:10:06Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 5EESK-VAUEA-F5F55-0003Y-E2MHA-24X20

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>